
UCHWAŁA NR XXXIV/199/13
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Jeleniogórskiego na 2013 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.595 z późn.zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz.885 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 244.409 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 65.428.576 zł, z czego dochody bieżące wynoszą 
59.618.174 zł a dochody majątkowe 5.810.402 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 244.409 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 67.459.484 zł, z czego: wydatki bieżące wynoszą 
60.016.714 zł, a wydatki majątkowe 7.442.770 zł .

§ 2. Tabela Nr 8 „Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2013 roku” do Uchwały Nr XXVI/149/12 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze. 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Mazur

Id: JJNWD-HIPTB-ZRCMJ-MKIOV-UKKKZ. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXXIV/199/13 z dnia 29  
października 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00997 437,00 1 107 437,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00 1 107 437,00997 437,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
użytkowania wieczystego nieruchomości

399 902,00 110 000,00 509 902,00

801 Oświata i wychowanie - 41 290,004 348 678,00 4 307 388,00

80110 Gimnazja - 37 790,00 4 151 097,004 188 887,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

4 111 567,00 - 37 790,00 4 073 777,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 3 500,00 19 500,0023 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

23 000,00 - 3 500,00 19 500,00

852 Pomoc społeczna 89 800,0012 100 482,00 12 190 282,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 37 200,00 166 198,00128 998,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 71 679,00 - 70 000,00 1 679,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na  
dofinansowanie zadań bieżących

8 154,00 107 200,00 115 354,00

85202 Domy pomocy społecznej 49 550,00 11 435 919,0011 386 369,00

0830 Wpływy z usług 5 223 670,00 44 100,00 5 267 770,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 500,00 450,00 950,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 118 100,00 5 000,00 123 100,00

85204 Rodziny zastępcze 3 050,00 290 265,00287 215,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na  
dofinansowanie zadań bieżących

19 300,00 3 050,00 22 350,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 899,001 978 347,00 2 064 246,00

85401 Świetlice szkolne - 1 430,00 491 058,00492 488,00

0830 Wpływy z usług 183 350,00 - 17 850,00 165 500,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

309 114,00 16 420,00 325 534,00

Id: JJNWD-HIPTB-ZRCMJ-MKIOV-UKKKZ. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 234 099,00234 099,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

198 696,00 - 3 825,00 194 871,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

35 063,00 - 675,00 34 388,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 3 825,00 3 825,00

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 675,00 675,00

85410 Internaty i bursy szkolne 87 329,00 213 239,00125 910,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

0,00 87 329,00 87 329,00

65 184 167,00 65 428 576,00244 409,00Razem:

Id: JJNWD-HIPTB-ZRCMJ-MKIOV-UKKKZ. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXXIV/199/13 z dnia 29  
października 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 110 000,008 669 532,00 8 779 532,00

60095 Pozostała działalność 110 000,00 787 575,00677 575,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00

750 Administracja publiczna 0,008 557 199,00 8 557 199,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 6 741 380,006 741 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 - 6 000,00 234 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 3 000,00 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 411,00 3 000,00 18 411,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 6 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie - 125 389,0012 353 602,00 12 228 213,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 55 067,00 1 401 496,001 346 429,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 519 660,00 55 067,00 574 727,00

80110 Gimnazja - 37 790,00 4 145 901,004 183 691,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 661 328,00 - 22 260,00 2 639 068,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 222 767,00 - 3 170,00 219 597,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490 399,00 - 4 760,00 485 639,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 64 551,00 - 3 400,00 61 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 666,00 - 2 870,00 82 796,00

4260 Zakup energii 218 590,00 4 600,00 223 190,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 900,00 - 1 930,00 1 970,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

8 840,00 - 220,00 8 620,00

4430 Różne opłaty i składki 10 755,00 - 170,00 10 585,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 165 262,00 - 4 280,00 160 982,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 350,00 670,00 7 020,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 3 500,00 19 500,0023 000,00

Id: JJNWD-HIPTB-ZRCMJ-MKIOV-UKKKZ. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 - 3 500,00 19 500,00

80120 Licea ogólnokształcące - 42 299,00 3 034 943,003 077 242,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 558,00 - 12 698,00 16 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 032 872,00 - 48 001,00 1 984 871,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 160,00 - 2 635,00 130 525,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351 535,00 9 625,00 361 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 382,00 - 2 839,00 47 543,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 904,00 3 560,00 38 464,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 29 500,00 5 000,00 34 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 748,00 1 000,00 129 748,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 830,00 40,00 3 870,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 904,00 4 349,00 108 253,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 750,00 300,00 3 050,00

80130 Szkoły zawodowe - 96 867,00 994 754,001 091 621,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 707 981,00 - 70 056,00 637 925,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 100,00 - 4 219,00 64 881,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 490,00 - 11 146,00 124 344,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 132,00 - 957,00 15 175,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 894,00 - 10 489,00 35 405,00

852 Pomoc społeczna 89 800,0016 338 307,00 16 428 107,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 27 560,00 1 953 818,001 981 378,00

3110 Świadczenia społeczne 115 930,00 - 27 560,00 88 370,00

85202 Domy pomocy społecznej 49 550,00 11 709 249,0011 659 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 225 106,00 3 000,00 5 228 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 894 688,00 11 000,00 905 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 840 171,00 5 000,00 845 171,00

4220 Zakup środków żywności 732 193,00 4 000,00 736 193,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 38 700,00 1 000,00 39 700,00

4260 Zakup energii 531 120,00 20 100,00 551 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 993,00 6 638,00 174 631,00

Id: JJNWD-HIPTB-ZRCMJ-MKIOV-UKKKZ. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 454,00 102,00 3 556,00

4430 Różne opłaty i składki 64 898,00 - 1 500,00 63 398,00

4480 Podatek od nieruchomości 36 870,00 342,00 37 212,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - 132,00 5 868,00

85204 Rodziny zastępcze 39 823,00 1 818 978,001 779 155,00

3110 Świadczenia społeczne 1 383 680,00 64 100,00 1 447 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 237,00 - 3 634,00 31 603,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 011,00 - 1 145,00 3 866,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 208 627,00 - 19 498,00 189 129,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 27 987,00 881 237,00853 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 320,00 - 7 370,00 29 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 720,00 9 300,00 69 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 9 106,00 18 706,00

4260 Zakup energii 9 218,00 4 000,00 13 218,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 388,00 6 000,00 11 388,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 620,00 209,00 829,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia  
garażowe 18 112,00 6 032,00 24 144,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 512,00 210,00 2 722,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 169 998,008 694 668,00 8 864 666,00

85401 Świetlice szkolne - 1 430,00 491 058,00492 488,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 180,00 10 865,00 188 045,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 060,00 - 130,00 13 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 680,00 1 570,00 33 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 540,00 - 690,00 3 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 004,00 1 446,00 17 450,00

4220 Zakup środków żywności 183 350,00 - 17 850,00 165 500,00

4260 Zakup energii 30 000,00 5 150,00 35 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 790,00 - 1 960,00 15 830,00

Id: JJNWD-HIPTB-ZRCMJ-MKIOV-UKKKZ. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 4

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 714,00 169,00 8 883,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 1 343 369,001 343 369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 741 841,00 - 2 533,00 739 308,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 696,00 - 2 043,00 62 653,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 662,00 3 553,00 144 215,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 711,00 - 56,00 16 655,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 - 2 100,00 11 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 680,00 2 300,00 15 980,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 120,00 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 826,00 1 190,00 26 016,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 308,00 - 66,00 1 242,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 100,00 - 800,00 5 300,00

4430 Różne opłaty i składki 750,00 15,00 765,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 378,00 976,00 45 354,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 300,00 - 256,00 2 044,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 300,00 - 300,00 3 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 95 329,00 594 672,00499 343,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 740,00 130,00 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 463,00 32 930,00 251 393,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 040,00 3 265,00 42 305,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 742,00 892,00 6 634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 310,00 11 105,00 23 415,00

4220 Zakup środków żywności 95 690,00 15 965,00 111 655,00

4260 Zakup energii 53 000,00 13 230,00 66 230,00

4270 Zakup usług remontowych 21 923,00 8 540,00 30 463,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 320,00 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 754,00 4 180,00 22 934,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 780,00 195,00 975,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 000,00 250,00 1 250,00

Id: JJNWD-HIPTB-ZRCMJ-MKIOV-UKKKZ. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 5

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 80,00 230,00

4430 Różne opłaty i składki 2 236,00 560,00 2 796,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 815,00 3 287,00 16 102,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 400,00 600,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 79 354,00 3 160 303,003 080 949,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 607 502,00 79 354,00 686 856,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - 3 255,00 1 447 143,001 450 398,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 862 332,00 - 2 720,00 859 612,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 295,00 - 468,00 156 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 419,00 - 67,00 22 352,00

67 215 075,00 67 459 484,00244 409,00Razem:

Id: JJNWD-HIPTB-ZRCMJ-MKIOV-UKKKZ. Podpisany Strona 8



                                         

                              Załącznik Nr  3 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego  Nr XXXIV/199/13  z dnia 29 października  2013r  
                  

                             Wykaz wydatków związanych  z realizacją zadań inwestycyjnych  planowanych do realizacji w 2013 roku                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                             w złotych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść-nazwa zadania  

Plan na 2013 rok 

przed  zmiana  

 

Zmiana (+;-) 

 

Plan po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 41.000 - 41.000 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 41.000 - 41.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41.000 - 41.000 

   Zadanie rekultywacyjne pn. „Zakup sprzętu pomiarowego i 

informatycznego oraz oprogramowania” 

 

41.000 

 

- 

 

41.000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6.211.400 110.000 6.321.400 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6.211.400 - 6.211.400 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.211.400 - 6.211.400 

   Koszty dokumentacji na przebudowy dróg powiatowych  

przewidzianych do realizacji  w ramach  usuwania skutków klęsk 

żywiołowych 

 

 

181.671 

 

 

- 

 

 

181.671 

   Wydatki na przebudowę dróg powiatowych w ramach usuwania 

skutków klęsk żywiołowych obejmujące -przebudowę mostu  nad 

potokiem Kamieńczyk w Szklarskiej porębie na odcinku drogi 

powiatowej 2733D,  drogi powiatowej nr 2749D przez Wojanów i 

Komarno oraz drogi powiatowej nr 2775D przez Radomierz 

 

 

 

6.018.329 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

6.018.329 

   Wydatki związane z przebudową dróg powiatowych  nr 2649D i 

2731D uzupełnienie wkładu własnego oraz wykonanie dokumentacji, 

kosztorysu i prowadzenie nadzoru inwestorskiego 

 

 

11.400 

 

 

- 

 

 

11.400 

 60095  Pozostała działalność - 110.000 110.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 110.000 110.000 

   Zakup samochodu  dostawczego dla Zarządu Dróg Powiatowych  - 110.000 110.000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25.511 9.000 34.511 

 75020  Starostwa powiatowe 24.411 9.000 33.411 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : środki na naprawę 

pokrycia dachowego w budynku przy ul. Podchorążych 15 w 

ramach rękojmi 

 

 

15.411 

 

 

- 

 

 

15.411 

  6050 Dokumentacja projektowa  wraz z kosztorysem na likwidację barier 

architektonicznych w budynku Starostwa Powiatowego ul. 

Kochanowskiego 10 w Jeleniej Górze  

 

 

- 

 

 

3.000 

 

 

3.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9.000 - 9.000 

Id: JJNWD-HIPTB-ZRCMJ-MKIOV-UKKKZ. Podpisany Strona 9



                                         

    Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do kopiowania dokumentów 

dla Wydziału Komunikacji 

 

9.000 

 

- 

 

9.000 

  6060 Zakup kserokopiarki dla Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Starostwa Powiatowego 

 

- 

 

6.000 

 

6.000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.100 - 1.100 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1.100 - 1.100 

   Zakup prawa ochronnego na znak towarowy Marka Karkonoska  

1.100 

 

- 

 

1.100 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36.000 - 36.000 

 75495  Pozostałą działalność 36.000 - 36.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  jednostek budżetowych 36.000 - 36.000 

   -zakup alkotesterów, lamp LEDPELI 36.000 - 36.000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 60.000 - 60.000 

 80110  Gimnazja 60.000 - 60.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000 - 60.000 

   Zakup pierwszego wyposażenia  do internatu w Gimnazjum 60.000 - 60.000 

852   POMOC SPOŁECZNA 945.491 -132 945.359 

 85202  Domy pomocy  społecznej 945.491 -132 945.359 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 939.491 - 939.491 

   Realizacja zadania pn. „Ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez 

modernizację  kotłowni w Domu Pomocy Społecznej  w Janowicach 

Wielkich” 

 

 

939.491 

 

 

- 

 

 

939.491 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000 -132 5.868 

   Zakup centrali telefonicznej w Domu Pomocy Społecznej w ”Junior” 

w Miłkowie  

 

6.000 

 

-132 

 

5.868 

854   EDUKACYJA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4.500 - 4.500 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,  tym poradnie 

specjalistyczne 

 

4.500 

-  

4.500 

  6067 

6069 

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych… 
 

4.500 

-  

4.500 

   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

finansowane… 

 

4.500 

-  

4.500 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego  do kopiowanie dokumentów 4.500 - 4.500 

R A Z E M 7.323.902 118.868 7.442.770   

 

Id: JJNWD-HIPTB-ZRCMJ-MKIOV-UKKKZ. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie
W budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2013 rok niniejszą uchwałą zostały dokonane następujące zmiany 
w zakresie dochodów i wydatków budżetowych: 

-na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze z dnia 
08 października 2013 roku znak DK.3026.31.2013 oraz wniosków Dyrektorów Domów Pomocy Społecznej 
w Sosnówce, Kowarach i Miłkowie dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz.852 w rozdz. 85201,85202 
oraz 85204 na łączną kwotę 89.800 zł ,w szczegółowości paragrafów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, oraz zwiększenia planu wydatków w dz.852 ,rozdz.85201,85202,85204 i 85218 na łączną kwotę 
89.800 zł, w szczegółowości paragrafów (w całości wydatki bieżące) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

-na podstawie wniosków Dyrektorów placówek oświatowych Powiatu Jeleniogórskiego tj. 

• Zespołu Szkół Technicznych i Licealnych w Piechowicach, 

• Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kowarach, 

• Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach, 

• Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Szklarskiej Porębie, 

• Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie , 

dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów w dz.854 oraz zmniejszeń i zwiększeń w planach wydatków 
tych jednostek w dz.801 dz. i 854 ,w szczegółowości rozdziałów i paragrafów zgodnie z załącznikami Nr 1 i 
2 do niniejszej uchwały. Znaczącą część środków (tj. kwotę 134.421 zł) pochodzących ze zmniejszeń 
przeznacza się na zwiększenie planu wydatków na dotacje dla: Niepublicznej Szkoły w Karpaczu - kwotę 
55.067 zł oraz kwotę 79.354 zł dla Niepublicznego Domu Wczasów Dziecięcych Margo w Bukowcu. 

Ponadto w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie 
w nawiązaniu do pisma otrzymanego z Urzędu Miejskiego w Szklarskiej Porębie z dnia 01.10.2013 roku ,znak 
FN.3021.18.1.2013.AB dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w dz.801,rozdz.80110 o kwotę 37.790 
i rozdz.80113 o kwotę 3.500 zł oraz zwiększenia planu dochodów w dz.85401 o kwotę 16.420 i rozdz.85410 
o kwotę 87.329 zł .Środki pochodzące z tego zwiększenia przeznaczone są w całości na realizację nowego 
zadnia tj. na funkcjonowanie od nowego roku szkolnego Internatu Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego, 
utworzonego na podstawie Uchwały Rady Miejskiej z dnia 24 września 2013 roku, i całości przeznaczone są na 
zwiększenie planu wydatków w dz.854,rozdz.85410. 

Niniejszą uchwałą również wprowadza się dwa nowe zadania inwestycyjne do planu wydatków Starostwa 
Powiatowego w dz.750,rozdz.75020 w § 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem 
na opracowanie dokumentacji projektowej wraz z kosztorysem na likwidację barier architektonicznych 
w budynku Starostwa na ul. Kochanowskiego 10 oraz w § 6060 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.000 zł 
z przeznaczeniem na zakup kserokopiarki dla Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Starostwa 
Powiatowego. 

Ponadto zwiększa się plan dochodów majątkowych w dz.700 rozdz.70005 w § 0770 o kwotę 110.000 zł 
(dochody ponadplanowe) ,a środki pochodzące z tego zwiększenia przeznacza się na sfinansowanie zakupu 
nowego samochodu dostawczego dla Zarządu Dróg Powiatowych (dz.600,rozdz.60095,§6060). Dotychczas 
eksploatowany od 13 lat samochód (średni furgon typu mix towarowo osobowy) wymaga remontu nadwozia , 
którego wartość ,zgodnie z opinią rzeczoznawcy może przekroczyć wielokrotnie wartość rynkową samochodu. 
Samochód jest niezbędny do wykonywania zadań statutowych Zarządu Dróg Powiatowych, ponieważ jest 
wykorzystywany głównie do bieżącego utrzymania dróg w zakresie pilnych prac remontowych oraz 
likwidowaniu zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Id: JJNWD-HIPTB-ZRCMJ-MKIOV-UKKKZ. Podpisany Strona 1




